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令和2年度全国高等学校総合体育大会

第70 全国高等学校スキー大会
llYAMA

長峰クロスカントリースキーコース/長野県飯山市

公式成績表

男子 10 kmクラシカル

2021/02/09 開始時間 09:30 終了時間 11:08

,a-t)- コースデータ

技術代表

技術代表アシスタント

競技委員長

山川 尚

木村 幹弥

東 禎孝

ＳＡＪ

ＳＡＪ

‐ＳＣ

コース名

標高差

極限登高標高差

合計登高

全長

周回数

公認番号

長峰クロスカントリースキーコース

62m

60m

354rn

5.Okrn

2

SAJ03-CC-53/98
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SAJ

名前 所属名 都道府県
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01307220笠原 将(3)

01306841沓掛 隼士(3)

01308374小上 楓真(1)

01306924,大:lE 4恵 (3)

01307952フィンドレー 元(3)

01307099関 綜―郎(3)

01307027久保 飛雅(3)

01307888久保 颯大(2)

01307835星川 心之介(2)

01308379神 幸太朗(1)

01308143我田柊(1)

01306940堀部 慈生(3)

01306834沼田唯聖(3)

01307963青野 叶夢(3)

01307918小池 駿介(2)

01307340馬 渕 紘人(3)

01307921古田歩(2)

01307551三田歓平(2)

01308371今関 新太郎(1)

01307954川 口颯希(2)

01307651小林 琉斗(2)

01307298土池 真斗(3)

01308336亀田華悠(1)

01307068小鮒 響暉(3)

01307462小笠原 舜(2)

01307222藤沢 樹(3)

01307291小林 達矢(3)

01307425柴田優也(3)

01308770安原 颯汰(2)

01307826落合 優真(2)

01307521山谷 竜旦(2)

01307461西澤 来波(2)

01306878沼 山 耕弥(3)

01307975湯田知宙(3)

01307887伊藤 大輝(2)

01308335鈴木 竣介(2)

01307689橋本 大徳(2)

01307654徳竹 侑己(2)

01307672花岡 翔太(2)

01308720古田柊斗(1)

01307820成田大地(2)

01307836松田悠真(2)

01307108長井 柊平(3)

01307974畠 山侑也(3)

01307520平田翔斗(2)

01308302西本 みずき(1)

中野立志館

飯山

恵庭南

盛岡南

富良野

十日町

盛岡南

倶知安

新庄南金山校

留萌

十日町

秋田北鷹

飯山

富良野

富良野

恵庭南

倶知安

倶知安

おといねっぷ美術工芸

旭川明成

中野立志館

東川

野辺地

会津工業

飯山

中野立志館

東川

新庄南金山校

新井

北村山

東奥義塾

白馬

野辺地

猪苗代

倶知安

新庄北

鶴来

中野立志館

花輪

花輪

恵庭南

新庄南金山校

十日町

花輪

東奥義塾

加計芸北分校

長野

長野
南北海道

岩手
北北海道

新潟
岩手

南北海道
山形

北北海道

新潟
秋田

長野
北北海道
北北海道
南北海道
南北海道

南北海道
北北海道
北北海道

長野
北北海道

青森
福島

長野
長野

北北海道
山形

新潟

青森

長野

青森

福島

南北海道

山形

石川

長野

秋田

秋田

南北海道

新潟
秋田

青森
広島

27:40.0

28:48.9

28:54.3

28:58.8

29:13.6

29:15.2

29:23.8

29:29.6

29:33.7

29:34.7

29:45.5

29:47.4

29:49.3

29:49,7

29:53.7

29:54.0

29:54.2

29:59.2

30:01.9

30:02.9

30:08.7

30:12.3

30:12.3

30:12.5

30115.0

30:16.1

30:17.0

30:25.4

30:25.7

30:26.3

30:28.0

30:32.3

30:35.5

30:35.7

30:36.5

30:37.5

30:40.6

30140.7

30:41.1

30:41.9

30:48.8

30:51.2

30:53.3

30:53.6

30:54.8

31:03.6

00
+1:08.9

+1:143

+1:188

+1:33.6

+1:35.2

+1:43.8

+1:49.6

+1:53.7

+1154.7

■2:05.5

+2:07.4

+2109.3

+2:09.7

+2:13.7

+2:14.0

+2:14.2

■2:19.2

■2:21.9

■2:22.9

■2:28.7

+2:32.3

+2:32.3

+2:32.5

+2:35.0

+2:36.1

+2:37.0

+2145.4

+2:45.7

+2:46.3

+2:48.0

+2:52.3

+2:55.5

+2:55.7

+2156.5

+2:57.5

+3:006

+3:00.7

+3:01.1

+3:01.9

+3:08.8

+3111.2

+3:13.3

+3:13.6

+3:14.8

+3:23.6

50.25

83.45

86.06

88.23

95.36

96.13

100.27

103.07

105.05

105.53

110.73

111.65

112.56

112.76

114.68

114.83

114.92

117.33

118.64

11912
121.91

123.65

123.65

123.74

124.95

125.48

125.91

129.96

130.11

130.39

131.21

133.29

134.83

134.92

135.31

135.79

137.29

137.33

137.53

137.91

141.24

142.39

143.41

143.55

144.13

148.37
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令和2年度全国高等学校総合体育大会

第70回全国高等学校スキー大会
蝙

彙

:IYAMA

長峰クロスカントリースキーコース/長野県飯山市

公式成績表

男子 10 kmクラシカル

2021/02/09 開始時間 09:30 終了時間 11:08

順位   Bib
SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
フィニッシュ
タイム

時間差 ホ
°
イント
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88

89
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100
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57

147

128

54

104

24

102

131

138

.91

141

118

43

16

162

163

41

44

11

78

33

160

156

34

89

158

94

106

18

51

165

114

109

164

7

6

150

111

50

139

112

100

149

22

132

60

98

101

70

121

10

38

15

68

151

+3:278

+3:30.1

+3:33.3

+3:334

+3:339

+3:343

+3:345

+3:376

+3:436

+3:450

+3:57.1

+3i58.7

+3:597

+4:01.4

+4:01.7

+4:06.9

+4:10.3

+4:11.2

+4:13.5

+4:13.8

+4:18.0

+4:351

+4:367

+4:44.6

+4:46.6

+4:54.8

+4:59.3

+5:00.0

+5:021

+5:053

+5:129

+5:21 1

+5:249

+5:27.9

+5:31.1

+5:399

+5:422

+5:42.9

+6:05.9

+6i22.7

+6:26.3

+6127.4

+6137.0

+6:37.8

+6:38.5

+6:40.0

+6:42.6

+6:51.6

■6153.6

01308759高橋 悠奈(2)

01308343 オ毎メ署聡品司(1)
01308731布谷 航斗(1)

01307167山 崎 大翔(3)

01308109石 井 茂太(1)

01308107大坂 陽斗(1)

01307191小林 暖大(3)

01307465吉越 敬介(2)

01308629小林 歩夢(3)

01307393長谷 怜信(3)

01308392後藤 大志(1)

01307532谷口智紀(2)

01309407霜鳥 友作(1)

01307411上 田 千春(3)

01307091後藤 拓志(3)

01308378佐々木 ひな太(1)

01307831岸 益幹(2)

01308452高橋 心太郎(1)

01307560石 田 海斗(2)

01307949神 康人(2)

01306942岩本 翔(3)

01307620鈴木 有人(2)

01308454沼 野 滉平(1)

01307803若林 拓哉(2)

01307202舟山 大陸(3)

01308385吉田怜央(1)

01306880安村 翔英(3)

01307569関 口 晴日(2)

01309302菅 野 光輝(2)

01307162山 田龍輔(3)

01308953山 下 真央(2)

01307125八木 颯―郎(3)

01308146小 池 大翔(2)

01306921山 上 颯矢(3)

01308028町田朝陽(1)

01307473山 崎 清(2)

01307460田 中 心乃祐(2)

01308756佐藤 大介(2)

01308018中 村 大輝(1)

01308812野崎 豪(2)

01308422青野 挑夢(1)

01308238西 舘 柊人(1)

01308954佐 藤 肇紀(2)

01307806荒木 鷹人(3)

01309097渡部 悠(2)

01308837岸 侃弥(3)

01307727川 口海瑠(2)

01308815村松 太郎(1)

01307054駒井 夏人(3)

01307957川 高 慎之輔(2)

01308151星野 佑槙(2)

01308838松井 星涼(3)

01307582山 本 和史(2)

01308204築山 響(1)

01308366星川 怜桜(1)

十日町総合

東川

秋田北鷹

南砺平

花輪

秋田北鷹

新庄北

飯山

猪苗代

南砺平

おといねっぷ美術工芸

高山工業

新井

名寄産業

上越

恵庭南

新庄北

盛岡南

白馬

留萌

飛騨高山

猪苗代

盛岡南

南砺平

九里学園

おといねっぷ美術工芸

野辺地

十日町総合

盛岡農業

秋田北鷹

関根学園

関根学園

小千谷

高山工業

白馬

下高井農林

白馬

小出

勝山

高島

留萌

盛岡農業

小出

南砺平

新庄北

高島

愛工大名電

勝山

利根商業

暁

十日町総合

高島

小出

愛工大名電

新庄南金山校

新潟

北北海道

秋田

富山

秋田

秋田

山形

長野

福島

富山

北北海道

岐阜

新潟

北北海道

新潟

南北海道

山形

岩手

長野

北北海道

岐阜

福島

岩手

富山

山形

北北海道

青森

新潟

岩手

秋田

新潟

新潟

新潟

岐阜

長野

長野

新潟

福井

滋賀

北北海道

岩手

新潟

富山

山形

滋賀

愛知

福井

群馬
二重

新潟

滋賀

新潟

愛知

山形

31:05.9

31106.4

31:07.0

31:07.8

31:10.1

31:13.3

31:13.4

31:13.9

31:14.3

31:14.5

31:17.6

31:23.6

31:25.0

31:37.1

31:38.7

31:39,7

31:41.4

31:41.7

31:46.9

31:50.3

31:51.2

31:53.5

31:53.8

31:58.0

32:15.1

32:16.7

32:24.6

32,26.6

32:34.8

32:39.3

32:40.0

32:42.1

32:45.3

32:52.9

33:01、 1

33:04.9

33:07.9

33:11.1

33:19.9

33:22.2

33:22.9

33:45.9

34:02.7

34:06.3

34:07.4

34:17.0

34:17.8

34:18.5

34:20.0

34:22.6

34:31.6

34:33.6

34:42.8

34:50.2

34:58.2

201.05

205.00

206.83

208.27

209.82

214.06

215.17

215.50

226.59

234.68

236.42

23695
24158
24196
242.30

243.02

24427

248.61

24958

+3:25.9 149.48

+3:26.4 149.72

+3:270 150.01

50.39

53.05

53.09

53.33

53.53

53.62

55.12

58.01

58.68

64.52

65.29

65.77

66.59

66.73

69.24

7088
7131
72.42

72.56

7459
82.83

83.60

87.41

88.37

92.32

94.49

94.83

95.84

97.38

長野

+7:02.8 254.01

+7:10.2 257.58

+7:18.2 261.43

◎ 北 野 建 設
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令和2年度全国高等学校総合体育大会

第70 全国高等学校スキー大会

長峰クロスカントリースキーコース/長野県飯山市

公式成績表

男子 10 kmクラシカル

2021/02/09 開始時間 09:30 終了時間 11:08

フィニッシュ
タイム

時間差 ホ
°
イント都道府県名前 所属名

SAJ
コード

ll贋 位   Bib

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

5

120

30

117

8

154

56

62

116

25

161

103

119

88

137

13

124

21

76

97

9

71

87

46

66

152

143

113

135

45

31

110

155

130

52

14

84

108

133

123

159

129

17

39

40

140

126

27

157

115

148

146

2

19

23

01307822清水 楓真(2)

01308360土 田嵩大(1)

01308205陸田俊光(1)

01307518外崎 脩斗(2)

01307688西川 拓斗(2)

01309305大藤 有真(2)

01308309河本 仁(1)

01307251河本 海(3)

01308657北田裕世(1)

01307645松本 充貴(2)

01308240柴田羅心(1)

01307457此村 天慎(2)

01307463高島颯大(2)

01308549和多田 智樹(3)

01307696山 田理仁(2)

01307906渡退 大貴(2)

01308354大槻 泰暉(1)

01308084上野 敦史(1)

01308560 25本 寸雅ラkl(3)
01308624川 原井 榛太(3)

01308074田 淵 瑠希(1)

01308887塚本 悠太(3)

01309568上 野 真人(1)

01309651岩出 虹之介(1)

01307528尾上 大悟(3)

01308358高橋 昂希(1)

01309076中 村 篤(2)

01309664 三二T言
'大貞F(1)

01309070飯田博志(2)

01309285森下 仁貴(2)

01308557青木 亮矢(3)

01309633森 悠人(1)

01309283福本 晴己(2)

01309654深見 純平(2)

01309650柴村 維吹(1)

01309576小田倉 尚希(2)

01309570久保 智裕(1)

01309526鈴木 想助(1)

01308548樋口 昌彦(3)

01306832高島 侑希(3)

01309035塚本 慎之介(2)

01309597関 暁人(1)

01307877井崎 哉夢(2)

01309242大串駿太(2)

01309265阿式 大樹(2)

01309014木村 悠真(2)

01307601藤中秀匠(2)

01307878宇佐原 匠人(2)

01309013大平 一聖(2)

01307882佐川 暖真(2)

01309591初 谷 拓音(1)

01307879小川 大智(2)

01306933出 口満博(3)

01309569櫻井 ―成(1)

01309036宮島 隼人(2)

津田学園

東邦大学付属東邦

愛工大名電

柏木農業

鶴来

比叡山

米子北

米子北

盛岡農業

嬬恋

盛岡農業

大町岳陽

下高井農林

村岡

東海

東邦大東邦

東邦大学付属東邦

東海

同志社

水戸葵陵

村岡

同志社香里

古川工業

同志社香里

報徳学園

東邦大学付属東邦

報徳学園

同志社

豊岡総合

追手門大手前

同志社

古川

茨木

追手門大手前

同志社香里

水戸葵陵

古川工業

名城大附

報徳学園

下高井農林

同志社

水戸葵陵

法政大学

明治大学付属中野

松江工業

法政大学

大島商船高等専門学校

明治大学付属明治

法政大学

明治大学付属明治

拓殖大学紅陵

明治大学付属明治

報徳学園

古川工業

大谷

三重

千葉

愛知

青森

石川

滋賀

鳥取

鳥取

岩手

群馬

岩手

長野

長野

兵庫

愛知

千葉

千葉

愛知

京都

茨城

兵庫

大阪

宮城

大阪

兵庫

千葉

兵庫

京都

兵庫

大阪

京都

宮城

大阪

大阪

大阪

茨城

宮城

愛知

兵庫

長野

京都

茨城

東京

東京

島根

東京

山口

東京

東京

東京

千葉

東京

兵庫

宮城

京都

35:06.2

35:29.5

35:37.8

35:48.6

35:52.7

36:03.9

36:29.5

36:33.4

36:35.1

36145.2

36:54.9

37:15.1

37:28.8

37:36.8

37:52.7

37:56.6

38:04.5

38:13.5

38:30.4

39:21.4

40:03.2

40:16.4

40131.9

40:56.3

41:04.0

41:08.3

41:09.7

41:19.0

41:38.1

42:05.0

42:32.6

42:47.4

42:51.3

42:55.6

43:05.2

43:20.3

43:42.4

43:43.7

43:45.4

43:56.7

45:11.2

45:59.3

46:38.8

49:05.0

50:37.6

50:51.2

51:05.1

51139.3

53:08.1

55:13.0

57:43.4

1:01:13.3

DS
DS
DS

265.29

+7:495 276.52

+7:578 280.52

+8:086 285.72

+8:127 287.70

+8:23.9 293.09

+8:49.5 30543

+8:534 307.31

+8:551 308.13

+9:052 313.00

+91149 317.67

+91351 327.41

■9:48.8 334.01

+9:568 337.86

■10:12.7 345.53

■10:16.6 347.41

■10:24.5 351.21

+10:33.5 355.55

■10:50.4 363.70

+11:41.4 388.27

+12:23.2 408.42

+12:36.4 41478

■12:51.9 42225
+131163 43401
+13:240 437.72

■131283 439.79
■13:297 44047
+13:390 444.95

+13:581 454.15

+14:25.0 46712

+14:52.6 480.42

+15:07.4 487.55

+15:11.3 489.43

+15:15.6 491.50

+15:25.2 49613

+15:40.3 50341

+16:02.4 51406

+16:03.7 51468

+16105.4 51550

+16:16.7 520.95

+17:312 556.85

+18:19.3 580.03

+18:588 599.07

+21:250 669.53

+22:57.6 714.15

+23:11.2 720.71

+23:25.1 727.41

+23:59.3 743.89

+25:28.1 786.68

+27:33.0 846.88

+30103.4 91936

+33:33.31020.52

◎ 北 野 建 設
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骰

蝙

令和2年度全国高等学校総合体育大会

第70 全国高等学校スキー大会鶴

l:YAMA

長峰クロスカントリースキーコース/長野県飯山市

公式成績表

男子 10 kmクラシカル

2021/02/09 開始時間 09:30 終了時間 11108

ll贋 位   Bib
SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
フイニッシュ
タイム

時間差 ホ
°
イント

37

53

55

58

59

67

86

122

144

01309124山 下 愛貴(2)

01309037井内凛太朗(2)

01307637小林 怜央(2)

01309339井川 日翔(2)

01309238渡退 友樹(2)

01309235岸野 博希(2)

01307939寺嶋 謙―郎(2)

01309530橘高 弥嶺(2)

01309011小澤 駿佑(2)

米子工業
大谷

利根商業

水戸葵陵
豊島学院
豊島学院
豊島学院
米子工業
名城大学附属

取
都

馬
城
京
京
京

取
知

鳥
京
群
茨
東
東
東
鳥

愛

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

時刻 天候 雪質
温度

雪温 気温
湿度 風向 /風速

09:30 曇り ソフト 0°C 0°C 7496 無風 Om/s

エントリ… 完走 DQ DF DS

165 153 12

技術代表

¬

ルレヽ
li

|

「
―
Ｉ
Ｊ
ｖ

Ｌ
イ
ス

ｊ

し
１
，

山‖:尚

セクレタリー

藤ガイグ次

◎ 0北野建設
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